[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2018 г.									№843
г. Борзя

Об определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания  бесхозяйной тепловой сети МДУ «Радуга» к многоквартирным жилым домам по ул. Кирова д.№61,62,63

В соответствии с п.п. 4 п.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.6 ст.15 Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 37, ст. 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское», в связи с тем, что выявленные тепловые сети непосредственно соединены с тепловыми сетями, и источником тепловой энергии, находящихся в пользовании АО «ЗабТЭК»  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить АО «ЗабТЭК» теплосетевой организацией, осуществляющей содержание и обслуживание бесхозяйной тепловой сети от ТК-80 до ТК-83-1 (МДУ «Радуга» к многоквартирным жилым домам по ул. Кирова д.№61,62,63) до признания права собственности на неё за администрацией городского поселения «Борзинское»;
2. Направить настоящее постановление в АО «ЗабТЭК» (Забайкальский край, г. Чита ул. Петровская, д. 44, kom_sekretar@mail.ru);
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское» А.В. Савватеева.
4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»		      	         Н.Н. Яковлев
image1.wmf